



Brdr. Andersen Tømrermestre ApS

Stenhuggervej 23
5230 Odense M
CVR-nr. 27564747

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Henry Andersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Andersen Tømrermestre ApS

Stenhuggervej 23

5230 Odense M

CVR-nr.: 27564747

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Vilhelmsen, direktør

Henry Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.673 t.kr. mod 4.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.673.482 | 4.189.648 |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.564.850) | (3.833.103) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (33.641) | (69.855) |
| Driftsresultat | | 74.991 | 286.690 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (5.631) | (5.358) |
| Resultat før skat | | 69.360 | 281.332 |
| Skat af årets resultat | 4 | (12.373) | (67.177) |
| Årets resultat | | 56.987 | 214.155 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 80.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | (23.013) | 14.155 |
| Resultatdisponering | | 56.987 | 214.155 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 516.810 | 83.032 |
| Materielle aktiver | 5 | 516.810 | 83.032 |
| Deposita | | 95.000 | 95.000 |
| Finansielle aktiver | | 95.000 | 95.000 |
| Anlægsaktiver | | 611.810 | 178.032 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.083.939 | 754.263 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 686.439 | 774.390 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 90.064 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 222.855 | 235.348 |
| Tilgodehavender | | 1.993.233 | 1.854.065 |
| Likvide beholdninger | | 47.536 | 1.995.144 |
| Omsætningsaktiver | | 2.040.769 | 3.849.209 |
| Aktiver | | 2.652.579 | 4.027.241 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 774.397 | 797.410 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 80.000 | 200.000 |
| Egenkapital | | 979.397 | 1.122.410 |
| Udskudt skat | | 30.270 | 17.897 |
| Hensatte forpligtelser | | 30.270 | 17.897 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 380.463 | 1.174.807 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 41.954 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 885 | 885 |
| Skyldig skat | | 0 | 68.349 |
| Anden gæld | | 1.219.610 | 1.642.893 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.642.912 | 2.886.934 |
| Gældsforpligtelser | | 1.642.912 | 2.886.934 |
| Passiver | | 2.652.579 | 4.027.241 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 797.410 | 200.000 | 1.122.410 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (200.000) | (200.000) |
| Årets resultat | 0 | (23.013) | 80.000 | 56.987 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 774.397 | 80.000 | 979.397 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 3.969.656 | 3.250.325 |
| Pensioner | 423.033 | 363.704 |
| Andre omkostninger til social sikring | 133.144 | 117.354 |
| Andre personaleomkostninger | 39.017 | 101.720 |
| | 4.564.850 | 3.833.103 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 12 | 11 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 33.641 | 69.855 |
| | 33.641 | 69.855 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.444 | 4.248 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 187 | 1.110 |
| | 5.631 | 5.358 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 68.349 |
| Ændring af udskudt skat | 12.373 | (6.225) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 5.053 |
| | 12.373 | 67.177 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 517.608 |
| Tilgange | 527.418 |
| Afgange | (95.170) |
| Kostpris ultimo | 949.856 |
| Af- og nedskrivninger primo | (434.575) |
| Årets afskrivninger | (33.641) |
| Tilbageførsel ved afgang | 35.170 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (433.046) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 516.810 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Andersen Tømrermestre Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 45 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på op til 37 måneder og gennemsnitlige månedlige ydelse på 3 t.kr. Forpligtelserne udgør i alt 204 t.kr., heraf forfalder 0 t.kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Danmark med er der udstedt skadesløsbrev på nom. 500 t.kr. med fordringspant i simple fordringer. Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør 1.084 t.kr.
